
SFI teşvik primi (Göçmenler için İsveççe kursu 
teşvik primi)  
- SFI’de bazı kurslarda başarılı olduğunuz  
takdirde size para ödenmesi mümkündür.   
 
SFI teşvik primi gittiğiniz bazı kurslarda   
başarılı olmanız halinde size para  
ödenebilmesi anlamına gelmektedir. 
Bu takdirde İsveç’e yeni gelmiş olan kişiler  
İsveççeyi daha çabuk öğrenebilecek ve  
daha kolay bir iş bulabilecektir. 
. 
Alabileceğiniz SFI teşvik primi miktarı  
Teşvik primi alabilmek için 1B, 2C veya 3D kursundan  
en az geçer (Godkänt)  notu almanız gerekmektedir.   
 
Kursu başlama tarihinden itibaren  
on iki ay içinde bitirmiş olmanız gerekmektedir.  
 
1B kursundan en az geçer notu aldığınızda  
ödenebilecek miktar 6 bin krondur.  
 
2C kursundan en az geçer notu aldığımızda 
ödenebilecek miktar 8 bin krondur. 
 
3D kursundan en az geçer notu aldığınızda 
ödenebilecek miktar 12 bin krondur. 
 
Size 12 bin krondan fazla ödeme yapılamaz.   
 
Yeni bir kurs için teşvik primi parası hakkı elde ettiğinizde  
daha önce almış olduğunuz miktar yeni miktardan çıkarılır.  
 
Aldığınız teşvik primi parası için vergi ödemenize gerek yoktur.  
 
Size mültecilere ve İsveç’e yeni gelmiş olanlara 
ödenen kadar geçim yardımı veya özel mülteci  
parası ödenir. 
 
SFI teşvik primi alabilme kuralları 
SFI teşvik primi alabilmeniz için gerekli olan kurallar:  
 
1. Bir belediyede nüfus kütüğüne kaydınızı ilk kez en erken  
1 Temmuz 2010 tarihinde yaptırmış olmanız.  
 
2. Yaşınızın 18 ve 64 yaş arasında olması.  
 
3. 1B, 2C veya 3D kursunda  
en az geçer notu almış olmanız.  

 



4. Kursa başladıktan sonra en geç 
 12 ay sonra en az geçer  
notu almış olmanız. 
  
5. En az geçer notunun bir belediyede  
nüfus kütüğüne ilk kez kaydedildikten  
sonra en geç on beş ay sonra almış olmanız.   
 
6. Kursta başarılı olduktan sonra en geç üç ay sonra  
ikamet ettiğiniz belediyeye bir başvuru yollamış olmanız.   
 
SFI teşvik primi alabilmek için mülteci statüsünde veya  
korunma ihtiyacı olan bir kişi olarak oturma  
izni almış olmanız veya bu izni İsveç’te aileniz bulunduğu 
 için almış olmanız gerekir.   
 
SFI teşvik primi sınırlı bir süreyle oturma izni verilmiş olan 
ve bir engel yüzünden sınır dışı edilemediği  
için İsveç’te ikamet etmesine müsaade edilen   
kişilere de verilir.   
 
Daha açık bilgiler Yabancılar Yasası 5. faslı 1, 2, 3, 3a, 4.  
maddelerinde veya aynı yasanın 6. faslı 18. maddesinde,  
21. fasılda ve 22. fasılda yer almaktadır.   
 
SFI teşvik primi alamayacak olanlar: 
Belirli bir süre öğrenim görmek için gelmiş olan kişiler. 
İsveç’e çalışmak için gelmiş olan kişiler.  
 
Belediyenizle konuşunuz 
Belediyeniz çoğunlukla SFİ teşvik primi alma  
hakkınız olup olmadığını bilir.  
Belediye oturma izninizi bazen bir görevliye 
göstermenizi isteyebilir.  
Emin değilseniz belediyeyle temasa geçiniz.  
 
SFI kursuna başka bir belediyede başlamışsanız,  
kursun başladığı tarihi belerten bir belge göstermeniz  
gerekmektedir.  
 
SFI teşvik primi başvurusunun yapılış şekli 
SFI teşvik primi başvurusunu belediyenizde bulunan  
özel bir formu doldurarak yapmanız gerekmektedir.  
Forma adınızı, kimlik numaranızı, nerede oturduğunuzu  
veya sizinle ne şekilde temasa geçilebileceğini,  
hangi kurstan geçer notu almış olduğunuzu ve  
SFI kursunu okumuş olduğunuz yeri yazınız.  
Formun ikinci bölümünü doldurmayınız. 
Bu bölüm belediye tarafından doldurulacaktır.  
Formun altını imzalamayı unutmayınız.  
 

 



 
Belediye adınızı ve kimlik numaranızı  
İsveç Ulusal Eğitim Ajansı (Skolverket) veritabanına kaydedecektir.  
Veritabanına aldığınız not ve kursta başarılı olduğunuz 
tarih de yazılır.  
Adresiniz ve telefon numaranız belirtilmez.  
 
Adınız ve kimlik numaranızın muhafaza ediliş şekli  
konusunda daha fazla sormak istedikleriniz için  
belediyenize başvurunuz.   
 
Karar  
SFI teşvik primi ödenmesi kararı belediyeniz tarafından verilir. 
Kararla ilgili sorularınız varsa belediyenizle temasa geçiniz.  
Karardan hoşnut kalmadığınız takdirde kararı  
genel idare mahkemesine götürebilmeniz mümkündür.   
 
Başvurunuzu yollarken yapacağınız hususlar 
1B, 2C veya 3D kursunda geçer 
 veya takdirle geçer (Väl Godkänt) notu aldıktan sonra ve  
geçerli kuralları yerine getiriyorsanız başvuru formunu doldurunuz.  
 
Formu en az geçer notu aldıktan sonra ve en geç  
üç ay sonra belediyenize yollayınız veya bırakınız.   
 
Belediye daha fazla belgeler ibraz  
etmeniz veya yollamanız gerektiğinde bunu size bildirir.   
. 
SFI teşvik primi ödenmesi veya başvurunun reddedilmesi 
 kararını belediye alır. 
 
SFI teşvik primi ödenmesine karar verilmesi  
halinde para hesabınıza yatırılır.  
 
SFI kursunuzda ve SFI teşvik primi  
başvurunuzda başarılar dileriz.  
 
SFI teşvik primi ile ilgili sorularınız varsa  
belediyenizle temasa geçiniz.  
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